Intelspace

innovation technologies

INTELSPACE- TEXNOAOIIEZ KAINOTOMIAZ AE
A®M 999546119 AP.M.A.E.63552/62/B/07/014¢€
IZOAOTIZMOZ THZ 31-12-2021

AIAXEIPHZH ANO 1/1 EQEX 31/12/21 (16n ETAIPIKH XPHZH)

AP.TEMH 59044604000

Ieprovowaxa atoryzia 2021 2020
[Téya 43.673,91 147.611,65
Meiov: AnocPeopéva 5.764,93 € 23.63593 €
Amopeimpéva

123.975,72
Amolépara
Anoutioeig 25.757,91 € 36.638,47 €
[Tpokataforéc kat £60du EI0TPUKTED,
Aowmd 230.389,75 161.992,14
Xovolo evepyntikov 294.056,64 322.606,33
KaBupi} 0¢omn kon voypedosig
Kegpdhoa kot amobBepatikd 265.860,77 268.157,59
Muaxkponpobecpeg vioypedoelg 3.000
Bpoyunpobeopeg vroypedoelg 28.195,87 51.448,74
Zvvolo kabapijc Oéong Kat vroypedcemv 294.056,64 € 322.606,33 €
|0 MPOEAPOZ TOY A.L. TOMEAOCZ AZ
KOMNHNOZ I. NIKONAOZ TAPANH A MNMAPAZKEYH

AK 943915

O MPOIZT.AOMZTHPIOY
TOPNIKIAQY A.EAIZABET
AAT AH278892

A' TA=ZHZ AP.65677

AT 188445

KATAXTAXH AINIOTEAEEMATON XPHEHE
INTELSPACE- TEXNOAOIIEZ KAINOTOMIAZ AE
ADM 999546119 AP.M.A.E.63552/62/B/07/0146
AIAXEIPHZH AMNO 1/1 EQZ 31/12/21 (16n ETAIPIKH XPHZH)
AP.TEMH 59044604000

Kvxhog epyoacidv (kabopog)

Aowd cuvnfn €coda

Metaporéc anobBepdtov (epmopedata, TpoiovTa, NUIKAT/ LéEva)
AYopEc EUTOPEVHATAOV KL DAIKOV

IMapoyéc oe epyalopevoug

AmocPécelc evenudtov noyiov kot dblov ototyeinv
Aowmd £€€0da ko Inpuég

Aowd €600 Kal KEPOT

Téxot ko cuvaen kovévia (kabapd Toco)
Amotélecpa Tpo popav

Dopor

Amotéleco teptddov peTd amd pdpouvg

6.432,50

2.072,00
16.372,58
6791,36
76,10
-5.296,82

-5.296,82

|0 NMPOEAPOZ TOY A.Z. TO MEANOZ A
KOMNHNOZ I. NIKOAAOZ TAPANH A MAPAZKEYH
AK 943915 Al 188445

O NPOIZT.AQTIZTHPIOY
TOPNIKIAOY A.EAIZABET
AAT AH278892

A' TA=HZ AP.65677

2020
105.511,76

2.072,00
40.496,16

179,15
62.764,45
15.068,55
47.695,90
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